[image: Омский СП - герб кон]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ОМСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

17- е заседание 28 -го созыва

Р Е Ш Е Н И Е
от 28.03.2024 года № 2

Об утверждении отчета о результатах приватизации
муниципального имущества Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

В соответствии с Федеральным  законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Совет депутатов Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый отчет о результатах приватизации муниципального имущества Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному  опубликованию (обнародованию).

ГлаваСельского поселения
«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                  Ю.А. Татаринов

Приложение
к решению Совета депутатов
Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР  НАО
[bookmark: _GoBack]от 28.03.2024 № 2

ОТЧЕТ
 о результатах приватизации муниципального имущества
Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа
 в 2023 году

1. В прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2023 год, утвержденный Решением Совета депутатов СП «Омский сельсовет» ЗР НАО от 10.02.2022 № 5, включена приватизация квартиры, расположенной по адресу:
1.1. Ненецкий автономный округ, село Ома, ул. Оленная, д. № 5, квартира № 2 общей площадью 46,2 кв. м.

2. Перечень муниципального имущества СП «Омский сельсовет» ЗР НАО, приватизированного за 2023 год:

	№ п/п
	Приватизированное имущество
	Способ приватизации имущества
	Срок приватизации
	Цена сделки, тыс. руб
	Примечание

	1
	Квартира:расположенная по адресу: Ненецкий автономный округ, с. Ома, ул. Оленная, д.
№ 5, квартира № 2, общей площадью 46,2 кв.м.
	В соответствии с ФЗ от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества» (реализация преимущественного права нанимателя на приобретение имущества находящегося в бессрочном владении  по договору  найма жилого помещения)
	2 квартал 2023 года
	0 руб
	Из Плана приватизации муниципального имущества

image1.png